KONTRATE DHURIMI E PASURISE SE LUAJTSHME
Sot me date 7 %[ 03 ZZ} hartojme kete kontrate dhurimi me palet e meposhtme

DHURUESI (1)

Flamur Gjinaj, I datelindjes 02.02.1970 mbajtes I kartes se identitetit H00202090R I cili zoteron ne
shogqeri 40% te kapitalit ne shogerine @gro-group.uk shpk me numer nipti L81804030R

Pranuesi i dhurimit

Klodian Koka, shtetas Shqiptar, I datelindjes 28.11.1995, mbajtes I kartes se identitetit me nr.

J51128054T, I cili eshte dakort dhe pranon 40% te kapitalit te dhuruar nga Flamur Gjinaj

DHURUESI (2)

Hektor Magyarosi, shtetas shqiptar i datelindjes 18.07.1979 mbajtese i kartes se identitet me

nr.H90718187P I cili zoteron ne shoqeri 60% te kapitalit ne shogerine @gro-group.uk shpk me

numer nipti L81804030R
Pranuesi i dhurimit
Klodian Koka, shtetas Shqiptar, I datelindjes 28.11.1995, mbajtes I kartes se identitetit me nr.

J51128054T, I cili eshte dakort dhe pranon 60% te kapitalit te dhuruar nga Hektor Magyarosi

OBJEKTI

Dhurimin e 100 % te kuotave te kapitalit nga ortaket Flamur Gjinaj dhe Hektor Magyarosi,
tek zoti Klodian Koka

PRONESIA

Pronesia e kuotave nga dhuruesit tek pranuesi i dhurimit kalon me nenshkrimin e kesaj kontrate.

LEGJISLACIONII ZBATUESHEM




Cdo aspekt ge nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate do te disiplinohet nga dispozitat e Kodit

Civil te Republikes se Shqiperise ge i referohen kontrates se dhurimit.

Dhuruesit Pranuesi i dhurimit

Klodian Koka

Flamur Gjinaj ?@W/M‘?%/g/gégmﬂ e £

Hektor Magyarosi, //fkf oK 1 s Yp ﬁc’) 5" 5




